Российская Федерация

Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

Третий созыв
РЕШЕНИЕ

16.01.2017 г.
пгт Старая Торопа
№ 1

О директоре муниципального казенного учреждения
«Культурно-спортивный центр городского поселения
поселок Старая Торопа Западнодвинского района

Тверской области»

     Руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение поселок Старая Торопа, Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа РЕШИЛ:
1. Согласовать администрации муниципального образования городское поселение поселок Старая Торопа назначение Фунтовой Надежды Валентиновны на должность директора муниципального казенного учреждения «Культурно-спортивный центр городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения поселок Старая Торопа Горского С.И.

Глава городского поселения
поселок Старая Торопа
С.И. Горский